Муниципальное учреждение
Культурно-досуговый комплекс Панинского сельского поселения                 Фурмановского муниципального района Ивановской области
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
д. Панино
16.06.2023                                                                                               № 16 –р

Об утверждении требований к организации работы  и форм документов, регламентирующих вопросы предупреждения и противодействия коррупции в МУ КДК Панинского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]В соответствии  с Постановлением Администрации Панинского сельского поселения №34от 06.06.2023г « Об организации работы по противодействию коррупции в муниципальных учреждениях Панинского сельского поселения»
Утвердить:
1.Требования к организации работы по противодействию коррупции в МУ КДК Панинского сельского поселения (Приложение№1)
2.Формы документов, регламентирующих вопросы предупреждения и противодействия коррупции в МУ КДК Панинского сельского поселения:
антикоррупционной политики муниципального учреждения
( приложение №2) ;
плана противодействия коррупции в МУ КДК Панинского сельского поселения (приложение №3);
кодекса этики и служебного поведения работников МУ КДК Панинского сельского поселения (приложение №4);
положения о порядке уведомления работодателя о фактах обращения в
целях склонения к совершению коррупционных правонарушений (приложение №5);
положение о конфликте интересов (приложение №6);
порядка уведомления работодателя о конфликте интересов
(приложение №7).
3. Распоряжение №1/1от15.01.2022 и 1/4 от 15.01.2022 отменить.
4.Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Директор МУ КДК
Панинского сельского поселения                                         А.П.Ермолаева